

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 411-2021
Stavba: Tůň Babiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Marian Martinka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.9.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 74909088
DIČ: 

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				88 392,80
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	88 392,80		18 562,49
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		106 955,29
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 411-2021

Stavba: Tůň Babiny

Místo:

Datum:

23.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Marian Martinka

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 392,80	106 955,29
411-2021	Tůň Babiny	88 392,80	106 955,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Babiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Marian Martinka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

74909088

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				1 363,00
Montáž				87 029,80
Cena bez DPH				88 392,80
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	88 392,80	21,00%		18 562,49
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			106 955,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Babiny

Místo:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Marian Martinka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 363,00	87 029,80	88 392,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 363,00	87 029,80	88 392,80
1 - Zemní práce	1 363,00	86 029,80	87 392,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tůň Babiny

Místo:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Marian Martinka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								88 392,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV					88 392,80
1	K	R003	Konstrukce dřevěného průlehu z kulatin získaných z pokácené dřevní hmoty	kus	1,000		1 000,00	1 000,00
	PP		Konstrukce dřevěného průlehu z kulatin získaných z pokácené dřevní hmoty					
D	1		Zemní práce					87 392,80
2	K	111209111	Spálení proutí, kleslu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	470,000	2,90	19,58	10 565,60
	PP		Spálení proutí, kleslu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu					
3	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	470,000		28,00	13 160,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovni nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
4	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	18,000		330,00	5 940,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm					
5	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	9,000		630,00	5 670,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm					
6	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	99,000		125,00	12 375,00
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3					
7	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	48,000		81,00	3 888,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		18 pařezů do 300 mm + 30 pařezů z odstraňovaných křovin (příprava zimoviště pro drobné živočichy)		48,000			
	VV		18+30		48,000			
	VV		Součet		48,000			
8	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,600		35,00	336,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	VV		výkopek na zakrytí betonových fundamentů		9,600			
	VV		9,60		9,600			
	VV		Součet		9,600			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,300		38,00	885,40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		výkopek určený na zemní valy u mokřadu		23,300			
	VV		23,3		23,300			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,100		69,00	4 560,90
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		výkopek na zimoviště		66,100			
	VV		66,1		66,100			
	VV		Součet		66,100			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	32,900		138,00	4 540,20
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		23,3+9,6		32,900			
	VV		Součet		32,900			
12	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	23,300		90,00	2 097,00
	PP		Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu					
13	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	75,700		71,00	5 374,70

	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	W		9,6+66,1				75,700	
	W		Součet				75,700	
14	K	R001	Likvidace objektu bývalé střešnice v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000			8 000,00
	PP		Likvidace objektu bývalé střešnice v souladu s platnou legislativou					
	W		v položce je zahrnuta likvidace a bourání dřevěné konstrukce včetně jejího zastřešení, dále likvidace plechů a ostatních hmot z okolí stavby					
	W		(položka obsahuje bourání, naložení, vodorovné přemístění na skládku včetně uložení a poplatku za skládkovně v souladu s platnou legislativou)					
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
15	K	R002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod. včetně uvedení komunikací do původního stavu	soubor	1,000			10 000,00
	PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií a pod. a uvedení komunikací do původního stavu					